关于举办2020年教职工亲子趣味运动会的通知
各分工会：
为促进我校教职工构建和谐幸福家庭生活、增进教职工家庭亲子关系，加强中青年教职工之间的沟通交流，凝心聚力，构建和谐校园，校工会女工委员会决定组织2020年教职工亲子趣味运动会，现将有关安排通知如下：
一、活动时间
2020年10月24日（周六）上午9:00-12:00
二、参加人员
在校教职工及14周岁以下子女
三、活动内容
活动一：亲子趣味运动会。家长、孩子和教员共同分享参与游戏的乐趣，加深校园情、亲子情、同伴情。运动会分幼儿园和中小学孩子两个年龄段开展。10月24日上午8点30分在校园南操场集合。
活动二：亲子餐体验。让孩子近距离感知父母白天的工作生活环境。10月24日上午11：50在南艺教工餐厅集合，父母与孩子共进午餐（人均20元餐券）。
四、组织与报名
各分工会亲子趣味活动报名汇总表（见附件）请于2020年10月22日下班前交至校工会（请根据孩子的年龄选择性报名）。为避免重复，请双职工家庭在其中一方登记。
联系人：高俊
联系电话：83498445

附件：南京艺术学院工会2020年亲子趣味运动会报名汇总表

                                          工  会
2020年10月15日